
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Manajemen / HGAB 

WIDODO, S.Pd, MM 

MANAJEMEN / 61201 

6 / 3SKS 

- 

- 

16 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-07 Peran dan Konsep Akuntansi Manajemen 19:00:00 21:30:00 15 
 

2 2023-03-14 Review Konsep Biaya dan Prilaku Biaya 19:00:00 21:35:43 15 
 

3 2023-03-21 Activity Based Costing and Activity Based Management 19:00:00 21:34:13 15 
 

4 2023-03-28 Functional and Activity Based Budgeting 19:00:00 21:30:05 15 
 

5 2023-04-04 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan harga Transfer I 19:00:00 21:43:10 15 
 

6 2023-04-11 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan harga Transfer II 18:51:20 21:43:13 15 
 

7 2023-05-09 Analisis Biaya, Volume, dan Laba 19:00:00 21:35:03 14 
 

8 2023-05-16 Konsep Budget 19:00:00 21:35:05 14 
 

9 2023-05-23 UTS SMT Genap 2022/2023 19:00:00 21:00:00 15 
 

10 2023-06-06 Konsep Biaya Unit Pengawasan & Pengambilan Keputusan 19:00:00 21:30:05 12 
 

11 2023-06-13 Pengambilan Keputusan Jangka Pendek 18:51:54 21:30:01 12 
 

12 2023-06-20 Kalkulasi Biaya Langsung & Biaya penuh 18:23:03 21:35:03 15 
 

13 2023-06-27 Sistem Produksi Tepat Waktu (Just Intime - JIT) 18:53:46 21:35:06 15 
 



14 2023-07-04 JIT Lanjutan (JIT Terhadap Pengendalian Biaya) 18:59:30 21:32:37 14 
 

15 2023-07-11 Studi Kasus ABC & JIT 19:00:00 21:30:41 14 
 

16 2023-07-25 UAS Semester Genap 2022/2023 19:00:01 21:00:10 15 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Manajemen / HGAB 

WIDODO, S.Pd, MM 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

16 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-07 
 

2023-03-14 
 

2023-03-21 
 

2023-03-28 
 

2023-04-04 
 

2023-04-11 
 

2023-05-09 
 

2023-05-16 
 

2023-05-23 
 

2023-06-06 
 

2023-06-13 
 

2023-06-20 
 

2023-06-27 
 

2023-07-04 
 

2023-07-11 
 

2023-07-25 
 

Jml 

1 2019511327 ONI NURSOBANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511302 NUR PITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511342 HARI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

6 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI H H A A A A A A A H H H H A A A 6 

7 2021511033 MARYAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2021511039 SITTI NURJANA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

9 2021511041 KORISUBAGYO H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

10 2021511045 KEMAL LEVY TAMBUNAN A A H H H H A A H A A A A A A H 6 

11 2021511129 FRANSISCUS ALFONS ERICO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2021511281 YOHAN HERNADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2021511307 TRIANA RUMIRIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2021511344 ISLAH RAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2022511161 Salma Mega Sahila H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



Dosen, 

 
 
 
 

WIDODO, S.Pd, MM 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Manajemen / HGAB 

WIDODO, S.Pd, MM 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

16 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511327 ONI NURSOBANI 100 81 87 85 87 A- 

2 2020511302 NUR PITA SARI 100 81 88 90 90 A 

3 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH 100 70 84 82 84 A- 

4 2020511342 HARI PRASETYO 100 80 87 75 82 A- 

5 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA 88 23 85 86 84 A- 

6 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI 38 56 75 0 39 E 

7 2021511033 MARYAMAH 100 88 90 86 90 A 

8 2021511039 SITTI NURJANA 88 81 80 75 80 A- 

9 2021511041 KORISUBAGYO 88 78 77 75 78 B+ 

10 2021511045 KEMAL LEVY TAMBUNAN 38 0 76 70 65 B- 

11 2021511129 FRANSISCUS ALFONS ERICO 100 80 80 79 82 A- 

12 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH RAMADHAN 100 77 80 75 80 A- 

13 2021511281 YOHAN HERNADI 100 95 93 92 95 A 

14 2021511307 TRIANA RUMIRIS 100 87 95 80 88 A- 

15 2021511344 ISLAH RAHMI 100 82 85 80 84 A- 

16 2022511161 Salma Mega Sahila 100 56 77 75 81 A- 



Dosen, 

 
 
 
 

WIDODO, S.Pd, MM 


